- nardum, Massiliensem abbatem, et Rocardum, Vabrensem abbatem, composta, de subjectione Vabrensis cœnobii et de S. Leoncii monasterio. 785.
- 6 feb. 1129. Charta qua Adefonsus rex monasterium Sancti Servandi Bernaldo, Massiliensi abbati, confirmat. 830.
- 26 august. 1129. Charta Petri, Vapincensis episcopi, ecclesiam S. Petri et S. Romani de Sub Ripis S. Victorii concedentis. 735.
- 1 dec. 1130. Epistola Innocentii papæ II ad vicecomites Massiliae directa, ne monasterium Sancti Victoris molestent. 1036.
- 15 febr. 1134. Charta qua Raimundus, Barchinonensis comes, Balneolense monasterium Petro, S. Victoris abbati, confirmat. 822.
- 18 jun. 1135. Bulla qua Innocentius papa II confirmat privilegia et possessiones Massiliensis monasterii. 844.
- 29 mai. 1138. Charta Aldegarii et Bosonis, fratrum, quidquid in Sancti Saturnini castello possidebant, Petro, abbati S. Victoris, dimittentium. 803.
- 16 apr. 1139. Bulla qua Innocentius papa II Petro, Massiliensi abbati, ecclesiam SS. Genesii et Honorati de Arealtis confirmat. 845.
1140. Charta Raimundi Guillelmi, de Castello Novo, qua monachis S. Victoris et S. Nazarii de Medullio, in manu Guillelmi, prioris, derelinquit honorem quem ipsis, pro xx solidis, obligaverat. 1103.
1141. Charta qua Constantinus, Karalitanus episcopus, Petro abbati confirmat ecclesiam Sancti Saturnini, cum omnibus ejus pertinentiis. 1008.
- 12 dec. 1143. Compositio inter Willelmum, Tolonensem episcopum, et P., Sancti Victoris abbatem, facta, de ecclesiis quas in Tolonensi episcopatu possidebat Massiliense monasterium. 971.
- 30 mart. 1144. Epistola Lucii papæ II ad diversos Galliæ prælatos directa, ut sœviant in malefactores qui Massiliensis monasterii bona invadunt. 866.
- 9 sept. 1145. Epistola Eugenii papæ III, ad Petrum, Sancti Victoris abbatem, directa, qua confirmat pacem cum canonicis Sancti Sepulcri compositam de Caturicensi parochia. 932.
- 12 decembr. 1146. Charta Berengarii, Gerundensis episcopi, de ecclesia S. Genesii de Palatiolo, Gausredo, priori S. Thomæ Impuritanensis, confirmata. 816.
1146. Charta Willelmi, Ebredunensis archiepiscopi, de emendatis injuriis quas Isoardus Bastart Massiliensibus monachis apud Gigorz intulerat. 990.
- 1130-1146. Charta qua R. de Ciguinolis, Rivipolensis electus, Petro, Massiliensi abbati, fidelitatem promittit. 823.
1148. Charta Petri Bonifacii, uxoris et filiorum ejus, qua terram al Obespi monachis S. Victoris donant. 1104.
- 30 apr. 1149. Epistola Eugenii papæ III ad Coxianensem, Bisuldunensem, Balneolensem, Gerensem, Vabrensem, Castrensem et Sancti Savini abbates directa, ut Guillelmo, electo abbati Massiliensi, obedient. 885.
- 15 apr. 1151. Charta qua Johannes, Sorrensis episcopus, Guillelmo, Massiliensi abbati, confirmat ecclesiam Sancti Salvatoris de Villa Vetera. 1011.
- 1 jun. 1150 vel 1153. Epistola Eugenii papæ III, qua confirmat concordiam factam inter Guillelmum, Sancti Victoris abbatem, et Gaufridum, Avinionensem episcopum, super ecclesia Sancti Nicolai de Tarrascona. 941.
- 5 jun. 1150. Bulla qua Eugenius papa III, possessiones libertatesque Massiliensis monasterii confirmat. 849.
- 17 aug. 1150. Charta Raimundi Berengarii, Barchinonensis comitis, qua confirmat pacem inter abbatiam Sancti Victoris

- et Guillielmum de Signa compositam, de valle Signa, Molna, Ribols et castro Roger. 966.
1152. Notitia de concordia inter Gaufridum de Massilia ejusque fratres, Hugo-nem, Bertrandum et Aicardum, procurante Guillermo, S. Victoris abbate, composita. 786.
- 20 dec. 1153. Epistola Anastasii papæ IV, ad prælatos per Provinciam constitutos, ne possessiones monasterii Massiliensis a quocumque auferri sinant. 865.
- 22 febr. 1154. Charta qua Petrus, Foroju-liensis episcopus, Guillermo, Sancti Vic-toris abbatii, tradit ecclesiam Sanctæ Ma-riae de Cilans. 969.
- 1 mai. 1154. Epistola Anastasii papæ IV, ad Petrum, Massiliensem episcopum, de gravaminibus, quæ, procreationis et sepulturæ causa, dictus episcopus mona-chis intulit. 636.
- 1 mai. 1154. Epistola Anastasii papæ IV, ad Pontium, Aquensem archiepiscopum, de S. Victoris abbatibus consecrandis. 637.
- 1 mai. 1154. Epistola Anastasii papæ IV, ad Aldebertum, Mimatensem episcopum, ut S. Victoris monachis restituantur Mairoiliensis Kiriacensisque ecclesiæ. 638.
- 1 mai. 1154. Epistola Anastasii papæ IV, ad Willelmum, Tolonensem episcopum, cui præcipit ne, occasione decimarum S. Johannis de Petrafeu, ecclesiæ S. Pon-tii de Colubreira et sepulturæ, moles-tentur Massilienses monachi. 639.
- 1 mai. 1154. Epistola Anastasii papæ IV, de obedientia a Vabrensisibus monachis Massiliensi abbatii exhibenda. 640.
- 1 mai. 1154. Epistola Anastasii papæ IV, ad Agathenses canonicos, ne, S. Andreæ monasterii occasione, Massilienses mon-aehi molestentur. 641.
- 1 mai. 1154. Epistola Anastasii papæ IV, ad Guillelimum Tolonenensem et Pe-trum Massiliensem episcopos directa, ne injuste excommunicentur presbyteri monasterii Massiliensis. 642.
- 30 mai. 1155. Compositio facta inter Alde-bernum, Mimatensem episcopum, et Guillelmm, Sancti Victoris abbatem, de possessionibus quas Massiliense monasterium in Mimatensi episcopatu obti-nebat. 963.
1155. Charta Raimundi Cabrol cæterorumque Willelmi Cabrol filiorum, qua Wil-lelmo, S. Victoris abbatii, quidquid juris apud Almas habebant dimittunt. 481.
- 26 sept. 1156. Inquisitio de terminis ter-ritoriis Sancti Antonini de Bailes. 950.
1156. Charta qua Gaufridus et Hugo, filii Raimundi Gaufridi, acceptis ab ab-be Willelmo fundis quibusdam, sitis in Olieris, Porcillis, Castellario Rosseto et Bulcodenis, quidquid in Sex Furnis calumniabantur dimittunt. 702.
1156. Instrumentum quo patet Raimundum Berengarii, Barchimonensem co-mitem, accepta a G., Sancti Victoris abbatte, villa de Maurei, remissoe con-suetudines quas in Nancio et Sancto An-tonio exigebat. 944.
1156. Compositio inter monachos Sancti Victoris et Gaufridum de Signia, super valle de Signa. 967.
- 10 jun. 1157. Epistola Adriani papæ IV, qua Willelmo, Massiliensi abbatii, con-firmat castrum de Sex Furnis. 873.
- 10 jun. 1157. Epistola Adriani papæ IV, ad Willelmu, Sancti Victoris abba-tem, directa, de Caturicensi parochia. 933.
- 12 aug. 1157. Compositio inter abbatem Sancti Victoris et Oliverium de Cellans, in curia comitis Raimundi Berengarii facta. 996.
- 30 mart., 1155-1158. Epistola Adriani papæ IV, ad episcopum Massiliensem directa, qua ei præcipit ut, in contro-versia inter ipsum et monachos S. Vic-